
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania zastępcy burmistrza

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U.z 2019r. 1040 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam, że w Gminie Miejskiej Kowary będzie jeden Zastępca Burmistrza.

§ 2. Powołuję Pana Ryszarda Rzepczyńskiego na Zastępcę Burmistrza.

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim w Kowarach 
z dniem 1 lipca 2019r. 

§ 4. Wygaśnięcie mandatu burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem zastępcy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5B85101E-260E-42F2-83E2-0AC5BE85B644. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T09:44:57+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




